do contrato 07/2024, referente a contratação de empresa para prestação de serviços e assessorias técnicas 

especializados na área contábil para Regimes Próprios de Previdência Social (RPPS), pelo prazo de  06 (seis) 

meses, Data da assinatura: 23/05/2025 - Vigência de 04/06/2025 a 03/12/2025, valor global R$ 15.000,00 

(quinze mil reais). O processo, após analisado, foi homologado, por unanimidade e sem ressalvas.  7) 

HOMOLOGAÇÃO DA TAXA E DA REVISÃO DA POLÍTICA DE INVESTIMENTOS 2025:  O Superintendente 

contextualizou que, como era de conhecimento dos conselheiros em 21/05/2025 ocorreu uma reunião no